
UCHWAŁA NR 250.XIX.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Centrum Kształcenia Praktycznego 
w Częstochowie wchodzącego w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Centrum 
Kształcenia Zawodowego w Częstochowie wchodzącego w skład Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2019 poz. 511) oraz art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo 
oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz. 2245)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowe Centrum Kształcenia Praktycznego 
w Częstochowie wchodzące w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego z siedzibą przy 
ul. Przechodniej 11/13, 42-202 Częstochowa stało się Centrum Kształcenia Zawodowego w Częstochowie 
wchodzącym w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego z siedzibą przy ul. Przechodniej 
11/13, 42-202 Częstochowa.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Centrum Kształcenia Zawodowego w Częstochowie 
wchodzącego w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego przy ul. Przechodniej 11/13, 42-202 
Częstochowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Częstochowy

Jacek Krawczyk

Id: 46203176-E547-40F8-BB98-AD004A7AB966. Podpisany Strona 1




